

گشت‌های مجازی

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. با نشر این موارد هم به منزله تأیید وارد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.



صابر انوار زهی با انتشار این عکس از یک اتفاق خوب خبر داد و نوشت: رئیس سازمان بهزیستی هم برای بازدید از مناطق آسیب‌دیده سیل در سیستان و بلوچستان به شهر ما سفر کرد. به ایستگاه جمع‌آوری کمک‌های ما که رسید، خبر داد تا امروز سه شنبه مبلغ ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به حساب مددجویان آسیب‌دیده از سیل واریز شده و تا آخر هفته مبالغ دیگری هم به حساب این جماعت واریز میشه- خیلی خوبه که مسئولان به بعد از سیل هم فکر کنند. مددخواه واقعاً نیازمند کمک هستند.



سمیرا عباسپور با انتشار این عکس از یک اقدام جدید کمیته امداد خیر داد نوشت:این یکی از کلاس‌های جدیدی‌است که کمیته امداد برای ما که زیر پوشش آن هستیم برگزار کرده. قبلاً به مدت کلاس طرح‌های خود کفایی بود که خیلی به خانواده‌ها کمک می‌کرد و حالا به‌منظور افزایش بیشن و سطح فکری و فرهنگی خانوارهای تحت حمایت کمیته،خدمات فرهنگی مثل مهارت‌های زندگی، اخلاق اسلامی، احکام و… به مسائلی درباره آسیب‌های اجتماعی بر گزار می‌کنند.فعالیت‌های کمیته خیلی بهتر از قبل شده هر چند که حقوق دانش‌هنوز کمه.



احمد میندی با انتشار این عکس از سازمان اورژانس خیری را نقل کرد و نوشت: پیست اسکای شهر یزد هنوز قربانی می‌گیرد و شهرداری هم همین‌به این موضوع نسیده! سازمان اورژانس یزد از رخ دادن ۱۰۰ حادثه و حتی یک مورد مرگه مغزی در پیست یزد فقط در چهار روز دی اسمال خبر داده. این حادثه‌ها در روزهای ششم، سیزدهم، بیستم و بیست و هفتم دی‌ماه که همگی روزهای برفی و سرد اسمال بوده در پیست اتفاق افتاده. پیست اسکای سوخید تنها پیست تفریحی گردشگری یزد در شهرستان است که هیچ‌نوع امکانات یز ساختی ندارد. حتماً باید کشته شد تا شهرداری به‌بهدامون برسه؟



بهارک گل‌ریز با انتشار این عکس از یک همکاری خوب بین آموزش و پرورش با شهرداری تهران خبر داده و نوشت: شهرداری در بعضی مدارس تهران‌پارس به طرح چالینی بر گزار می‌کنه که در این طرح چهار زمینه، آشنایی با حقوق و تکالیف شهروندی، محیط زیست و پسماند، حمل و نقل و ترافیک، ایمنی و مدیریت بحران به‌چه‌ها به آموزش‌هایی داده میشه. این برنامه‌های آموزشی با طریق اجرای کارگاه‌های آموزشی، تولید و ارسال کارهای آموزشی مثل بروشور و پوستر، اجرای نمایش و بر گزاری اردوهای فرهنگی برای بچه‌هاست. کار خوبیه‌ا که برای همه مدارس انجام بشه چون واقعاً بچه‌ها علاقه نشون میدن.

خبر کوتاه

- معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد از جمع‌وری ۳میلیارد تومانی کمک‌های مردمی برای مناطق سیل‌زده جنوب کشور تا دوشنبه خبر داد. در همین رابطه رئیس سازمان بهزیستی گفت: تاکنون مبلغ سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان به حساب مددجویان آسیب دیده از سیل واریز شده‌است که در روزهای آتی مبالغ دیگری هم افزوده خواهد شد.
- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تهران گفت: تعداد ۵۷ دفتر غیرمجاز گردشگری از ابتدای سال ۹۸ جهت پلمب به پلیس اماكن معرفی شده‌است.
- سخنگوی سازمان انتقال خون با تأکید بر لزوم افزایش اهدای خون جوانان بالای ۱۸سال گفت: در حال حاضر بیشترین اهداکنندگان خون در کشور در سنین ۲۶ تا ۳۵ سال قرار دارند.
- رئیس اداره محیط‌زیست شهر تهران گفت: در کشور ما استاندارد ملی در زمینه بو تاکنون تدوین و ابلاغ نشده‌است و محیط‌زیست در زمینه تدوین این استاندارد موضوع را در دستور کار دارد.
- مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: ۲۵ هزار و ۴۷۰ مددجوی تحت حمایت کمیته امداد از کلاس‌های آموزش خانواده به‌رهمند شدند.
- سرپرست سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از اسکان روزانه ۳۰۰ نفر در گر مخانه‌های سیار در پی بردت هوا خبر داد.
- نایب رئیس کمیسیون بهداشت مجلس با اشاره به بالا بودن سرانه مصرف دارو در کشور، اجرای کامل سیستم راجع، راهنمای بالینی و تهیه گایدلاین‌ها را عاملی برای کاهش و کنترل مصرف دارو دانست.

چهارشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۸ | ۲۶ جمادى‌اول ۱۴۴۱

جامعه

سرویس اجتماعی | ۸۸۶۹۸۴۰۰

ردپای طبری و گروهک منافقین در پرونده دیواندری

به گفته نماینده دادستان، باز پرس پرونده بانک ملت تحت فشار شدید طبری بود و دیواندری هم برای فروش نفت از یکی از اعضای گروهک منافقین بهره می‌برد



حسین مرعادی افارس

بیست و سومین دادگاه متهمان بانک ملت و پارسیان در حالی بر گزار شد که به گفته قاضی ۹ میلیون دلار از بدهی‌های بانک پارسیان وصول شد و مقدمات در مال ۹۳میلیون دلاری بانک ملت هم در حال انجام است. متهم ردیف اول پرونده یعنی علی دیواندری جلسات محرمانه‌ای با معاون سابق اجرایی قوهقضائیه (اکبر طبری) داشته و به همین دلیل طبری نیز فرد خود استفاده کرده و باز پرس متهم ردیف ر تحت فشار شدید قرار داده بود. در این جلسه از دادگاه هم مشخص شد که مسئول فروش نفت بانک ملت در دوره دیواندری از اعضای شاخه نظامی مجاهدین خلق بود. در ابتدای جلسه دادگاه، قاضی محمد موجد از انتقال قطعی ۹ میلیون دلار در مال در خصوص بانک پارسیان خبر داد و گفت: کارهای مقدماتی در مال ۹۳میلیون لاری بانک ملت هم در حال انجام است.

تسهیلات شگفت‌انگیز

قاضی با اشاره به متواری بودن برخی از متهمان پرونده گفت: آقایان سعادت، باختری و خام سمانه حضرتی آشتیانی همچنان متواری هستند که فقط وکلای مدافع آشتیانی در دادگاه حضور دارند.

پس از قرائت مفاد ماده ۳۵۴ قانون آیین دادرسی (مربوط به رعایت نظم) قاضی گفت: در این جلسه در رابطه بامنع تأمین مالی خرید کشتی و مسائل پیرامون آن نماینده دادستان توضیحاتی دارند که بیان می‌کنند.

سپس رسول قهرمانی در جایگاه حاضر شد و با

تشکر از دادگاه بابت صبر، حوصله و درایت که توانسته است در حال حاضر ۹ میلیون دلار از بدهی پارسیان را از آقای فلاحیان وصول کند، گفت: میلیون‌ها دلار پول در اختیار آقای سعادت و دیواندری در خارج از کشور است. در پرونده آقای فلاحیان ۲۸۸ میلیون درهم از بانک ملت بدون مصوبه، بدون اعتبارسنجی، بدون وثیقه و بدون اطلاع هیئتمدیره بانک ملت به حساب آقای فلاحیان واریز شد که بعد شروع به مصوبه‌سازی این تسهیلات می‌کنند!

تسویه ملت از جیب پارسیان

نماینده دادستان افزود: در ادامه دیواندری به بانک پارسیان منتقل می‌شود و در آنجا دوباره به آقای فلاحیان ۲۲۶ میلیون درهم برای تسویه بدهی بانک ملت که غیرقانونی بود، می‌دهند تا جرم قبلی‌شان را پاک کنند. این تسهیلات بانک پارسیان هم بدون مصوبه، بدون وثیقه و مجوز شورای عالی امنیت ملی بوده‌است.

وی تصریح کرد: دیواندری نامه‌ای به وزیر وقت

نفت می‌زند و تقاضا می‌کند با توجه به ورود بانک ملت به بازار گازی نفت به آنها برای فروش، نفت داده شود. باید توجه داشت که مدیرعامل بانک مجری مصوبات هیئتمدیره‌است و اساسنامه بانک تأکید دارد که مدیرعامل بانک باید مجری مصوبات

هیئتمدیره باشد، اما احدی از اعضای هیئتمدیره بانک ملت و داریس (شرکت زیر مجموعه بانک) از این موضوع خبر ندارند.

منافق نفت فروش

قهرمانی با بیان اینکه وزارت نفت نیز موافقت می‌کند و از شهریور ۹۲ تا ۱۳ مهر ۹۲، چهار



ماجرای «کارمن» و «راسل»

قهرمانی با بیان اینکه اسفند ۹۱مختاری درخواست خرید کشتی را به سعادت می‌دهد، گفت: «سعادت نامه‌ای بر رئیس هیئت مدیره داریس (آقای آرام) می‌زند و پیشنهاد خرید کشتی را می‌گوید و نظر او را جوابی می‌شود، اما دقیقاً همان روز مخفیانه قرارداد خرید کشتی را می‌بندد. دو کشتی به نام‌های کارمن به مبلغ ۲۴ میلیون دلار و راسل به مبلغ ۱۴ میلیون دلار نهایتاً حدود ۴۰ میلیون دلار بدون وثیقه و اطلاع برداشته می‌شود، بنا بوده ۵۰درصد بانک ملت و ۵۰درصد مختاری شریک شوند که مختاری همیش را به شرکتی که برای سعادت است، انتقال می‌دهد.»

رفتار زشت طبری

به گفته نماینده دادستان در این‌س هنگام سعادت یک طراحی خطرناک و ناجوانمردانه را طرح‌ریزی و در بانک ملت سیاه‌نمایی می‌کند و می‌گوید که کشتی در هندوستان توقیف شده و بانک ملت را مجاب می‌کنند که سهمش را بفروشد که بانک ملت قبول می‌کند، این دو کشتی را ۲۹ میلیون دلار بدهد و مابه‌التفاوت ۳۶ میلیون دلار و ۲۹ میلیون دلار یعنی مبلغ ۷ میلیون دلار به جیب آقایان می‌رود. قهرمانی با بیان اینکه در بررسی این پرونده با مشکلات بسیاری مواجه بودیم، گفت: متهم دیواندری با ارتباط سری که با اکبر طبری داشته، جلسه‌ای را برگزار می‌کند و طبری با باز پرس تماس می‌گیرد و باز پرس را به شکل بسیار زشتی تحت فشار قرار می‌دهد که این موارد در بررسی پرونده طبری بازگو خواهد شد.

تأمین سرما به برای بایک زنجانی

در ادامه دادگاه قاضی موجد از آقای آرام مدیرعامل وقت شرکت داریس خواست تا به عنوان مطلع در جایگاه قرار گیرد.

آقای ضمن قرار گیری در جایگاه اسنادی را نشان داد و گفت: آقای دیواندری از تباطات غیر قانونی با بایک زنجانی داشت وجعما بیش از ۹۴ میلیون یورو بابت بانک‌های بایک زنجانی در تاجیکستان و ملازی در داخل کشور، وی با اقدامات غیر قانونی‌اش ضمن اجازة ما مشکلات زیادی برایمان ایجاد کرد. ضمن اینکه می‌خواست با مختاری خرید ترمینال ذخیر مسازی در شارجه که با مشارکت ۵۰درصدی آنچمد دهد، ولی ۷۰درصد سود نصیب داریس و بانک ملت شد که با جعلی آن را گرفتیم.

دیواندری حین صحبت‌های قهرمانی و آرام مدام اعتراض می‌کرد و در پایان دادگاه هم گفت که رسانه‌ای شدن دادگاه برای تخریب من بوده‌است! قاضی موجد ضمن تذکر به دیواندری گفت: افتخار ما این است که قوه قضائیه مستقل عمل می‌کند و به گفته نماینده دادستان «سعادت در خانه ۷ میلیون پوندی در لندن نشسته و خانمش هم یک ملک ۲میلیون پوندی خریداری کرده‌است. این افراد یک دلار را به هزار و ۲۶۰۰وون تبدیل کرده‌اند و در قبال آن هزار و ۶۰۰وون تسویه صورت گرفته‌است که به ازای هر دلار ۲۰۰۰ تومان سود کرده و جمعاً ۲۱میلیون دلار تصاحب کرده‌اند.»

جریمه ۲درصدی برای پزشکانی که زیر بار نصب کارتخوان نمی‌روند!

ضرب‌الاجل سازمان نظام پزشکی برای مهلت نصب کارتخوان در مطب پزشکان برای چندمین بار تمدید شد

کمیسیون تلفیق مجلس تصویب نشود.»

تفاوت آمار نظام پزشکی و سازمان امور مالیاتی از ثبت‌نامه!

در بهمن ماه و ماهی مایه مانده به آخر سال، بنا بر اعلام امیدعلی پارسا، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تاکنون ۴۳درصد پزشکان کشور در سامانه پایانه فروشگاهی ثبت‌نام کرده‌اند. ضراب‌الاجل ثبت‌نام در سامانه پایانه فروشگاهی تمدید و به تاریخ ۳۰بهمن سال جاری موکول شود تا شاید پزشکان بیشتری برای نصب کارتخوان در مطب‌هایشان اقدام کنند.

محمد جهانگیری، معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی معتقد است، براساس آمار بانک مرکزی، استفاده پزشکان از کارتخوان رشد خوبی تعبیر محمدرضا رضایی کوچی، عضو کمیسیون تلفیق مجلس «لائی‌هایی از بیرون مجلس و پزشکان داخل مجلس باعث شد تا برخلاف نظر دولت، مدل پنج پله‌ای مالیات بر درآمد در



روشنی

پویش دانش آموزی «هن سلیمانی‌ام» در مدارس کشور آغاز شد

جانشین سازمان بسیج دانش آموزی با اشاره به آغاز پویش دانش آموزی «هن سلیمانی‌ام» در کشور گفت: در این پویش، ۱۰ تا ۱۲برنامه طراحی شده و تا روز ۲۲بهمن ادامه دارد؛ در روز چهلم سردار سلیمانی، دانش آموزان در تصاویر «هن سلیمانی‌ام» در راهپیمایی شرکت می‌کنند. مجتبی باستان با اشاره به پویش دانش آموزی «هن سلیمانی‌ام» اظهار کرد: این پویش برای دانش آموزان ایجاد شده‌است، طبق این پویش در مدارس فرهنگ ایثار و مقاومت تبیین می‌شود؛ همچنین دانش آموزان با تصاویر سردار قاسم سلیمانی در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت می‌کنند. وی با بیان اینکه با واحدهای بسیج دانش آموزی و معلمان در ارتباط هستیم تا ۱۰ برنامه را در رأس فعالیت‌های خود قرار دهند، افزود: در پویش «هن سلیمانی‌ام»، ۱۰ تا ۱۲ برنامه طراحی شده‌است و بر همین اساس روی تمام تخته‌های مدارس نوشته می‌شود سردار سلیمانی راهت را ادامه می‌دهیم. برخی مسئولان بسیج دانش آموزی دوره متوسطه دوم که دانش آموز هستند و قدرت بیان خوبی دارند به عنوان سخنران قبل از خطبه‌های نماز جمعه سخنرانی و وظیفه‌نسل چهارم انقلاب را تبیین خواهند کرد تا مشخص شود چگونه قرار است راه شهید سلیمانی را ادامه دهند. جانشین سازمان بسیج دانش آموزی گفت: پویش «هن سلیمانی‌ام» تا روز ۲۲ بهمن ادامه دارد و در روز چهلم سردار شهید قاسم سلیمانی تمام دانش آموزان با تصویر کوچک و بزرگ «هن سلیمانی‌ام» در راهپیمایی شرکت می‌کنند که برنامه دیگر به تهیه طومار و امضای آن از سوی دانش آموزان است. وی با اشاره به استقبال دانش آموزان برای عضویت در سیاه گفت: عضویت افتخاری دانش آموزان در سیاه به یاد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی از دیگر برنامه‌هاست که پیش‌بینی شده‌است.

باستان ادامه داد: مدارس یادواره شهید سلیمانی را بر گزار می‌کنند و هر برنامه دیگری هم که دارند با تصویر شهید سلیمانی بر گزار می‌شود. همچنین در تمام تابلوی اعلانات مدارس تصویر شهید نصب شده‌است. وی با اشاره به سخنرانی بعضی از چهره‌های مطرح یادآور سازمان بسیج دانش آموزی در مدارس گفت: این افراد با هماهنگی مدیر در صیحگاه مدارس، فرهنگ ایثار و مقاومت را تبیین می‌کنند. همچنین در صیحگاه مدارس شعار مرگ بر امریکا سر داده می‌شود. البته این برنامه‌ها با هماهنگی معاونت پرورشی انجام می‌شود. جانشین سازمان بسیج دانش آموزی یاد او ر شد: یادواره شهیدان دانش آموز هم بعد از ۲۲ بهمن با محوریت شهید سلیمانی بر گزار می‌شود.

کبری فرشیچی

بی‌قانونی داوطلبان قانون گذاری با تبلیغات زود هنگام مجازی

با شمارش معکوس انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفندماه کم‌کم کاندیداهای آآ پیید صلاحیت شده به صورت رسمی و غیر رسمی به شکلی جدی تر وارد فضای تبلیغاتی می‌شوند. طبق آمار ارائه شده از سوی سیدعباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد ۲۸ میلیون نفر درگیر فضای مجازی هستند و متوسط مصرف استفاده از اینترنت سه ساعت تخمین زده می‌شود. به همین خاطر فضای مجازی ظرفیتی بالقوه برای تبلیغات انتخاباتی دارد و افرادی که دانند چگونه باید از این فضای برای تبلیغ خود و جلب آرای مردم استفاده کنند، برگ برنده‌ای مهم در دست دارند. ظرفیت فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی با عنایت به تعداد اعضا و سهولت انتشار مطالب و سطح گسترده تبلیغاتی، یکی از بهترین گزینه‌های است که پیش‌کلانیداهای مجلس شورای اسلامی قرار دارد و این روش تبلیغی نسبت به سایر روش‌ها، هم هزینه‌های کمتری و هم فراگیری گسترده‌تری دارد. با وجود این تبلیغات در انتخابات هم قاعده کشور خودش را دارد و هنوز زمان رسمی آغاز تبلیغات از سوی وزارت خارص اعلام نشده‌است. به همین خاطر این قانونی برخی از داوطلبان ورود به خانه ملت موجب می‌شود تا حق افرادی که برای تبعیت از قانون هنوز تبلیغاتشان را آغاز نکرده‌اند، نادیده گرفته شود. بگذریم از اینکه برخی کاندیداهای مخصوص چهره‌های شناخته شده تر از مدت‌ها قبل کارهای تبلیغاتی خود را در فضای مجازی و فضای حقیقی آغاز کرده‌اند. اما تبلیغات زود هنگام چه در فضای حقیقی و چه در فضای مجازی کاری غیر قانونی است و کسانی که بنا دارند برای تقنین قوانین به خانه ملت بروند، مجاز نیستند بی‌قانونی کرده و بیش از زمان رسمی آغاز تبلیغات برای مجلس شورای اسلامی از فضای مجازی برای تبلیغ خود و جریان‌های وابسته برای پرکردن سید آرای انتخاباتی‌شان استفاده کنند.

جواد جاویدنیا، سرپرست معاونت فضای مجازی دادستانی کل کشور درباره نظارت و ممانعت از تبلیغات زود هنگام بر خسی کاندیدها در فضای مجازی با تأکید بر اینکه همه دستگاه‌های مسئول در روند برگزاری انتخابات مسئول رصد تبلیغات زود هنگام کاندیداهای مجلس هستند، می‌گوید: «دادستانی کل کشور نیز این موضوع را از طریق دادستانی‌ها پیگیری می‌کند.» بنا به تأکید وی اگر تخلفی از سوی کاندیداهای استان‌ها برای دادستانی کل کشور ارسال شود حتماً به آن رسیدگی می‌شود. جاویدنیا با اشاره به زیادبودن تعداد کاندیداهای انتخابات مجلس، کثرت کاندیدها را مانع نظارت نمی‌داند و تصریح می‌کند: «دادستانی‌های استان‌ها ملزم به رصد تخلفات هستند.» وی با اشاره به فعالیت برخی از کاندیدها در کانال‌های مردمی از شهروندان می‌خواهد در صورت مشاهده تخلفات انتخابات، گزارش‌های خود را برای دادسراها ارسال کنند.

سلامت

ضرورت افزایش اهدای خون جوانان بالای ۱۸ سال

سخنگوی سازمان انتقال خون با تأکید بر لزوم افزایش اهدای خون جوانان بالای ۱۸سال گفت: در حال حاضر بیشترین اهداکنندگان خون در کشور در سنین ۲۶ تا ۳۵ سال قرار دارند. بشیر حاجی‌بیگی با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که در سازمان انتقال خون درباره آن بسیار حساسیم بحث مشارکت جوانان است، گفت: از جوانانی که به سن ۱۸ سالگی رسیده‌اند، می‌خواهیم که به صف اهداکنندگان خون بپیوندند. باید توجه کرد جوانانی که به سن ۱۸ سالگی می‌رسند، می‌توانند در کنار اقداماتی چون دیپلم گرفتن، دریافت گواهینامه اهدای خون راهم آغاز کنند. وی با اشاره به ترکیب سنی اهداکنندگان خون در کشور، اظهار کرد: ۱۷درصد اهداکنندگان خون در کشور افراد دارای سنین ۱۸ تا ۲۵سالگی هستند. ۳۸درصد از آنها بین سنین ۲۶ تا ۳۵سالگی قرار دارند، ۲۷درصد از اهداکنندگان خون در سنین ۳۶ تا ۴۵سال و ۱۵درصد از آنها نیز بین ۴۶ تا ۵۵سال هستند. همچنین ۳درصد از اهداکنندگان خون در کشور در سنین ۵۶ تا ۶۰سال قرار دارند.

حاجی‌بیگی با بیان اینکه بیشترین اهداکنندگان خون در کشور در سنین ۲۶ تا ۳۵سال هستند، ادامه داد: باید توجه کرد که مشارکت جوانان یکی از موضوعات مهم در اهدای خون محسوب می‌شود. وی تأکید کرد: افرادی که برای اهدای خون مراجعه می‌کنند باید در شرط راداشته باشند؛ یکی اینکه سن‌شان بالای ۱۸سال بوده و دوما وزن‌شان بالای ۵۰کیلوگرم باشد.

در خصوص تخلفات در حال برنامه‌ریزی است.